— 1 —

四川省文化和旅游厅社会组织联合党委人才办
川文旅社联委人才办发〔2025〕4 号

关于公示2024年度四川省文旅厅社会组织联合党委
美育人才库（播音主持与影视戏剧表演专委会）第

四阶段入库人员名单的通知

各相关单位：

根据我办《关于推荐美育相关优秀人才纳入省级美育人才库的

通知和试行办法》，经四川省灵志艺术人才教育研究院推荐申报、

资格审查、初选及文旅厅社会组织美育人才库专家复审、评选委员

投票表决。此次人才入库工作报送经我办终审总计通过105人。

现将入库人员姓名予以公示。自即日起，公示期为5个工作日，

在此期间，如发现评出的入库人员有不符合评选条件的，请向人才

办如实反映（联系电话：028-80597992）。

现予公示：

播音主持、影视戏剧表演（含朗诵、舞蹈、音乐）专业：

杨袭钰、赖姝玥、尹梓菱、陆冰蓝、桑 田、郑涵月、黄振刚、张光耀、

罗增睿、施若彤、陆奕合、张梓妍、张煜谦、蔡雪弈、杨静玥、张玥颖、

郝偲淼、陈雨苗、李欣燃、陈美霖、许紫涵、王怡雯、马梓涵、朱雨汐、

王雨萱、邓爱绮、曾钰涵、敖诗颖、李絮涵、周子杨、代芷涵、肖姝妍、

杨智雅、王 粟、王心彤、刘又铷、周家豪、王子杨、陈超然、王思睿、

黄思辰、刘炎李、刘祁荣、万诗语、蛟芷恩、何梓铭、刘悦然、林夕淼、

曾歆芮、马子沫、黎明豪、朱欲仁、王梦熙、王忆语、任怡萱、曾艺涵、

— 2 —

四川省文化和旅游厅

社会组织联合党委

人才评价咨询办公室

严语宽、李承骏、尹泽熙、李乐桐、刘莞岑、钱 景、曾博宇、张欣怡、

沈诗晗、刘子菡、陈芷芊、赵美欣、张瑞祺、罗钟瑞、李诗翎、唐玥婷、

吴舒雅、刘一心、蒋炜栋、龙宇瀚、蔡景天、谢乐潼、郑昊宇、姚柯宇、

黄思洋、罗一城、廖 嘉、郝欣悦、邓语萱、罗诗烨、毛忆瑾、段诗彤、

邓瑞霖、刘知非、管小潇、关哲瀚、秦镱珂、罗雨泽、杨腾渊、张馨匀、

蔡爱琳、陈语文、王思笛、王艺霏、李佳怡、王依然、黎 禧、赵徐梓曦、

李郑雨旸。

2025年4月3日